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Kurz ALFA

Cyklus neformdilnich setkani
o zdkladech krestanstvi,

ktera davaiji prilezitost klast otazky,
spole¢né se bavit a objevovat nové
perspektivy v pratelské atmosfére.

Tésime se na setkani s Vami
poprvé v pondéli

24. 9. 2012 v 18:30 hod

Ceka Vas obcerstveni,
zajimavé predndsky
a diskuze.



24.9.
1.10.
8.10.
15.10.
22.10.
29.10.
5.11.
12.11.
19.11.
26.11.
3.12.
10.12.

Program setkani:

pondéli
pondéli
pondéli
pondéli
pondéli
pondéli
pondéli
pondéli
pondéli
pondéli
pondéli

pondéli

Jde v Zivoté jesté o néco navic?
Kdo je Jezi§?

Pro¢ Jezi§ zemiel?

Jak ziskat viru?

Pro¢ a jak Eist Bibli?

Pro¢ a jak se modlit?

Jak nés Buh vede?

Jak odolat zZIému?

Pro¢ a jak mluvit s druhymi o vife?
Uzdravuje Buh i dnes?

A co cirkev?

Jak proZzit Zivot co nejlépe a je
kiestanstvi nudné, nepravdivé,

zbyteéné?

+ 10.-11.11. sobota a nedéle Vikend Alfy

v Marianu - Janské Lazné

Kdo je Duch svaty?

Co Duch svaty déla?

Jak mohu byt naplnén Duchem svatym?

Kurz je zdarma (kromé vikendu)






